
UBND THÀNH PHỐ LẠNG  SƠN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 339/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Lạng Sơn, ngày 07 tháng 4 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng học sinh đạt giải Giao lưu Câu lạc bộ Tin học 

 cấp thành phố cho học sinh Tiểu học năm học 2021 - 2022 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2022 của 

UBND thành phố Lạng Sơn về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-PGDĐT ngày 04/01/2022 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022; 

Căn cứ công văn số 82/KH-PGDĐT ngày 21/01/2022 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức Giao lưu Câu lạc bộ Tin học dành cho học 

sinh Tiểu học cấp thành phố năm học 2021-2022;   

Theo đề nghị của Trưởng ban giám khảo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận cho 26 học sinh đạt giải Nhất, 14 học sinh 

đạt giải Nhì, 25 học sinh đạt giải Ba tại cuộc Giao lưu Câu lạc bộ Tin học dành 

cho học sinh Tiểu học  cấp thành phố, năm học 2021 – 2022.  

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy chứng nhận cho học sinh đạt giải như 

sau: Giải Nhất: 100.000đ/1 học sinh; giải Nhì: 80.000đ/1 học sinh; giải Ba: 

60.000đ/1 học sinh. 

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, Kế toán Phòng GDĐT, Hiệu trưởng các 

trường Tiểu học, trường có lớp tiểu học trực thuộc và các cá nhân có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Phòng GDĐT; 

- Lưu VT, CMTH. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 
 

  

 

Nguyễn Lệ Thùy 



DANH SÁCH CÁC HỌC SINH ĐẠT GIẢI  

(Kèm theo Quyết định số 339 QĐ-PGDĐT ngày 07/4//2022 của Phòng GDĐT) 

Stt Họ và tên Lớp Trường tiểu học Đạt giải 

1 Trần Ngọc Đồng Anh 3A6 Hoàng Văn Thụ Nhất 

2 Triệu Quang Bách 4A5 Hoàng Văn Thụ Nhất 

3 Lương Thiện Nhân 4A6 Hoàng Văn Thụ Nhất 

4 Bùi Hoàng Hải 4A2 Hoàng Văn Thụ Nhất 

5 Lê Khôi Nguyên 5A3 Hoàng Văn Thụ Nhất 

6 Nguyễn Tiến Đạt 5A3 Hoàng Văn Thụ Nhất 

7 Hoàng Thị Ngọc Ánh 3A2 Quảng Lạc Nhất 

8 Hoàng Phương Ngọc Huyền 3A5 Hoàng Đồng Nhất 

9 Lộc Hoàng Yến 3A1 Hoàng Đồng Nhất 

10 Nguyễn Tuấn Hưng 4A2 Hoàng Đồng Nhất 

11 Hoàng Đức Khiêm 5A3 Hoàng Đồng Nhất 

12 Bùi Gia Linh 3A5 Vĩnh Trại Nhất 

13 Nguyễn An Khánh 4A7 Vĩnh Trại Nhất 

14 Bùi Mai Hiền 4A4 Vĩnh Trại Nhất 

15 Lưu Trần Hà Vy 4A4 Vĩnh Trại Nhất 

16 Đinh Phương Anh 5A3 Vĩnh Trại Nhất 

17 Lê Sơn Hải 5A5 Vĩnh Trại Nhất 

18 Nguyễn Thị Thùy Trang 5A6 Vĩnh Trại Nhất 

19 Vũ Tường Minh 5A3 Đông Kinh Nhất 

20 Dương Thành Khang 5A1 Mai Pha Nhất 
21 Vi Vũ Thanh Tùng 5A1 Mai Pha Nhất 
22 Nguyễn Minh Hải 4A2 Chi Lăng Nhất 

23 Lê Thanh Thủy 4A8 Chi Lăng Nhất 

24 Đàm Thái Tú 5A1 Chi Lăng Nhất 

25 Hoàng Anh Tú 5A2 Chi Lăng Nhất 

26 Phạm Hà Thu Trang 5A3 Kim Đồng Nhất 

27 Vi Nguyệt Ánh 3A1 Quảng Lạc Nhì 

28 Hoàng Thanh Hằng  3A5 Hoàng Đồng Nhì 

29 Đinh Thế Anh 5A3 Hoàng Đồng Nhì 

30 Lương Đức Anh 3A4 Đông Kinh Nhì 

31 Bế Quốc Ân 3A4 Chi Lăng Nhì 

32 Nguyễn Văn Phong 3A1 Kim Đồng Nhì 

33 Nguyễn Ngọc Khôi 5A3 Kim Đồng Nhì 
34 Lộc Hải Anh 3A3 Vĩnh Trại Nhì 
35 Hoàng Cao Sơn 4A2 TH&THCS Lê Quý Đôn Nhì 
36 Trần Nguyễn Minh Hà 4 MN-TH Anh Viet School Nhì 
37 Lộc Đăng Khôi 4A3 Tam Thanh Nhì 
38 Phùng Linh Trang 4A8 Tam Thanh Nhì 
39 Lộc Đăng Khôi 5A1 Lê Văn Tám Nhì 
40 Hoàng Mạnh Quân 5A4 Hoàng Văn Thụ Nhì 
41 Hoàng Gia Huy 3A2 Tam Thanh Ba 

42 Tạ Quế Anh 3A4 Tam Thanh Ba 

43 Phạm Tuệ Lâm 3A4  Tam Thanh Ba 
44 Vũ Nguyễn Hải Phong 4A8 Tam Thanh Ba 
45 Bùi Lâm Phú 5A4 Tam Thanh Ba 
46 Bùi Anh Vũ 5A4 Tam Thanh Ba 
47 Nông Minh Khang 3A1 Chi Lăng Ba 



Stt Họ và tên Lớp Trường tiểu học Đạt giải 

48 Nguyễn Hương Trà 5A3 Chi Lăng Ba 
49 Nguyễn Đại Việt 3A1 Kim Đồng Ba 
50 Hứa Thùy Chi 4A2 Kim Đồng Ba 
51 Hoàng Quỳnh Chi 3A6 Đông Kinh Ba 
52 Hứa Trung Kiên 3A4 Đông Kinh Ba 
53 Bùi Gia Huy 4A5 Đông Kinh Ba 
54 Nguyễn Phúc Huy 4A4 Đông Kinh Ba 
55 Phạm Bảo Lâm 4A5 Đông Kinh Ba 
56 Nguyễn Nhật Phú 5A2 Đông Kinh Ba 
57 Nguyễn Thị Ngọc Ánh 3A1 Lê Văn Tám Ba 
58 Đoàn Thu Huyền 4A1 Lê Văn Tám Ba 
59 Triệu Thị Thanh 4A1 Lê Văn Tám Ba 
60 Phùng Sam Thùy 3A1 Mai Pha Ba 
61 Lộc Minh Vy 4A1 Mai Pha Ba 
62 Nông Bằng Giang 3A3 Vĩnh Trại Ba 
63 Phạm Tuệ Lam 4 MN-TH Anh Viet School Ba 
64 Lâm Đức Nghĩa 5A1 Quảng Lạc Ba 
65 Hoàng Lý Minh Quang 5A2 Quảng Lạc Ba 

(Danh sách ấn định gồm 65 giải, trong đó: 26 giải Nhất, 14 giải Nhì và 25 giải Ba) 

 


		2022-04-08T13:56:39+0700


		2022-04-08T13:57:48+0700




